
2018年2月発行　吉田ひろやす後援会第 4 号

後援会ニュース

『夢に向かって』
　この度の津市議会議員選挙におきまして、若き新人吉田ひろやすが4391票を

頂戴し、見事当選することができました。ご支援をいただきました皆様、1票を

頂戴しました皆様に、心より感謝を申し上げます。

　いよいよ津市議会議員としてスタートを切りますが、3つの強みである①若さ

②現実感　③大先輩の川崎さんの経験を活かして、目の前の課題と20年後に向

けた課題、ならびに津市全体の課題と地域固有の課題についてバランス良く取り

組み、お年寄りから若者、子どもさんに至るまで、笑顔あふれる津市の実現に向

け、邁進してくれることを期待したいと思います。

　とは言いましても、議員としてはまだ真っ白です。真の津市議会議員として活躍できますよう、

後援会の皆様には、尚一層の御支援と御指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

吉田ひろやす後援会　会長　宮本 裕司

　38歳新人として、1月28日の津市議会議
員選挙に皆様と共にチャレンジさせて頂き、
「津市の未来を創る」第一歩を踏み出すことが
できました。
　皆様のご支援、ご協力に心から感謝申し上げ
ます。
　今後は、「津ながる（繋がる）・津どう（集う）・
津たえる（伝える）」の３つの重点政策を実現す
るべく、若い力で全力で取り組んでいきます。
　皆様からのご指導ならびに、ご支援を今後と
もよろしくお願い申し上げます。

祝V1 津市議会議員としての意気込み津市議会議員としての意気込み

皆様のご支援
ありがとうございました。

得票数　４３９１票得票数　４３９１票

津市議会議員　吉田ひろやす



『祝 V1達成! 』 PGU三重地区懇話会　会長　倉田 陽介

ご意見・ご要望は、下記連絡先にFAXしてください

　「吉田博康」さん。V1達成おめでとうございます。心よりお
喜び申し上げます。また、皆様におかれましても、最後までの
ご支援、誠にありがとうございました。
　今回の結果は、吉田さんが最後まで訴えた思いが伝わり、多
くの市民の皆様から得た期待であります。
　今後は、この期待に応えるべく、議員として、津市発展の為、
働く者の代表者として、活躍される事をご期待致します。これ
からも、共に、頑張りましょう！

『 失敗を恐れず 』 パナソニック㈱津工場　工場長　吉岡 浩一

『 成　長 』 うぐいす隊・・・島田かおり　三宅貴子　東谷典子　市川直美
　　　　　　　　冨岡桂子　   小谷紗紀　下谷早紀　奥林春奈

おめでとう。そして、よろしくお願いします。
　「吉田ひろやす議員」、初挑戦、初当選おめでとうございま
す。心よりお祝い申し上げます。
　初挑戦で知名度が低い状況のなか、若さと皆さんの支援で勝
ち取った選挙戦、本当にお疲れ様でした。
　今後は市議会議員の活動に入るわけですが、この議員活動も
初挑戦です。いろいろ、困惑することもあるかと思いますが、
若さを前面に、個性を活かし、失敗を恐れずスタートダッシュ
してください。まずは、この４年間、津市民、地域発展のため
活躍されることをお祈り申し上げます。
　最後に、吉田議員のためにご支援・ご協力を賜りました皆様、
誠にありがとうございました。心より御礼申し上げます。

　吉田議員、初当選おめでとうございます。
　そして、ウグイス活動を支えて下さった全ての皆様に心から
御礼申し上げます。
　街宣中に頂いた沢山の暖かいご声援は、とても励みになり、
今でも思い出す度に熱い気持ちがこみ上げてきます。寒さ、睡
眠不足に挫けそうになりながらも、一人ひとりが吉田議員のお
名前と想いの伝え方を工夫し、日に日に上達して行く姿を見て、
頼もしいチームに成長出来た事、大変嬉しく思いました。貴重
な経験がメンバーの更なる成長に繋がると信じております。楽
しい一週間をありがとうございました。
　最後に、吉田議員ご誕生1年目のご活躍をお祈り申し上げます。

市政へのご意見・ご要望は吉田ひろやすへ

事務所（自宅）
〒514-0315 三重県津市香良洲町3685-6
TEL/FAX：〈059〉271-6577

連絡先
〒514-8555 津市藤方1668番
パナソニックエコソリューションズ労働組合内
TEL：059-228-9129　FAX：059-228-1613
E-mail：yoshida.world@jp.panasonic.com

吉田ひろやす後援会


